PAPYRIVS MASSONVS , *Foreſienſis*, *in ſupremâ Pariſiorum Curia Advocatus*. De Vitis Epiſcoporum Urbis Romæ. Pariſiis, 1586. apud Seb. Nivellum, in 4.

Elogia Varia, nunc primùm conjunctim edita , & in duas partes diviſa , ſtudio & operâ Joannis Baleſdens in Senatu & Regiâ.

Advo-

Advocati. Parisiis, in 8. apud Sebastianum Huré, anno 1638. 2. Volum.

Clementiæ Hauræ Elogium. Parisiis, apud P. Metayer, 1612. in 4.

Christoph. & Augustini Thuanorum Elogium. Lutet. apud Feder. Morellum, 1615. in 4.

Petri Pithœi Elogium. Ibidem, apud Mammert. Patiffonum, 1597. in 4.

Renati Chopini Vita. Parisiis, apud Michaëlem Sonnum, 1606. in 8.

Vita Joannis Calvinii. Parisiis, 1620. in 4.

Vita Lucii Titii J. C. celeberrimi. Lugduni, 1597. in 8.

Vita Dantis, Petrarchæ, & Boccacii. Parisiis, 1587. in 8.

Scriptit quoque Michaëlis Marescorii Doctoris Medici Parisiensis Elogium, quod adjectum est opusculis Ant. Loifelli, à Claudio Joly, qui ea edidit Parisiis, 1656. apud Joannem Guignæd.

PASCHALIS GALLVS, *Villafanensis Pictor*. Bibliotheca Medica, sive Catalogus eorum, qui ex professo artem Medicam Scriptis illustrarunt; nempe quid scripserint, ubi, quâ formâ, quove tempore scripta, exesa, an manuscripta habeantur. Basileæ, anno 1590. in 8. apud Conradum Waldkirchium.

Ejusdem quoque operâ collectus est, ex Gesneri Bibliothecâ, Index Authorum aliquot, qui suis laboribus ac lucubrationibus Aristotelis libros, ac Philosophiam conati sunt illustrare. Extat ad calcem editionis Genevensis operum Aristotelis, & auctior in Parisiensi Davallianâ.

PATERNVS ETYRVS. *Vita di S. Thomaso d' Aquino*. Venetiis, 1636. Vide *Petrus Aretinus*.

PAVLINVS, *Presbyter*, scripsit S. Ambrosii Vitam, quæ impressa est cum ejus operibus.

PAVLINVS BERTI, edidit Vitam Scoti.

PAVLINVS NOLANVS. De Vita S. Martini libri 6. cum Notis Jureti. Parisiis, 1589. & 1624.

PAVLVS ÆMILIVS SANCTORIVS; *Casernatus, Archiepiscopus Cusentinus*. SS. Petri & Pauli Apostolorum Vita. Romæ, 1597. ex Typogr. Antonii Zanneti.

PAVLVS ATAVANTIUS, *Florentinus Ordinis Servorum*, con-

texuit Vitam Francisci Senensis, & librum de laudibus Philippi Florentini instauratoris Ordinis Servorum.

PAVLVS BENIVS, *Professor humanarum litterarum in Academia Patavinâ*. Scripsit Italicè Comparationem Torquati Tassii cum Virgilio, & Ludovici Ariosti cum Homero.

PAVLVS BERNRIEDENSIS, *Augustinianus. Episcopus Augustanus*. De Vitâ Gregorii VII. Ingoltadii, apud Adamum Sartorium, 1610. in 4. cum Notis Jac. Gretseri. Augustæ, 1610. in 4.

PAVLVS BOLDVANVS, *Stolpenfis Pomeranus, Westinensis Ecclesiastes*. Bibliotheca Theologica, sive, Elenchus Scriptorum Ecclesiasticorum illustrium, Rabinorum, Patrum, Protestantium, Calvinianorum, & Pontificiorum, qui in Sacros Biblicos libros Veteris ac Novi Testamenti, nec-non præcipua capita Doctrinæ Christianæ & homilias, &c. de tempore scripserunt. Jenæ, 1614. apud Th. Schurer. in 4.

Bibliotheca Philosophica, sive, Elenchus Scriptorum Philosophicorum, atque Philologicorum illustrium, qui Philosophiam, ejusque partes, aut omnes, aut præcipuas, quovis tempore idiomaticè, usque ad annum 1614. descripserunt, illustrarunt, & exornarunt, secundum Artes & Disciplinas, tum liberales, tum mechanicas, earumque titulos & locos communes, Auctorumque nomina, ordine Alphabeticò digesta. Accesserunt Græcæ Latinæque Linguarum, tum profanarum tum ligatarum, Auctores Classici, Lexica, loci Communes, Apophtegmata, Colloquia, Phrases, &c. Jenæ, anno 1616. in 4. apud hæredes Thomæ Schureri Bibliopolæ Lipsiensis.

Bibliotheca Historica, sive Elenchus Scriptorum Historicorum, & Geographicorum, qui Historias, vel universales totius Orbis, vel particulares certæ cujusdam Provinciæ, &c. usque ad annum 1620. scripserunt. Lipsiæ, anno 1620. apud Fridericum Lanckisium, in 4.

PAVLVS BOMBINVS, *ex Iesuitâ, Somschorum in Italiâ Congregationis alumnus. La Vita di S. Ignatio Loyola. In Napoli, appresso LaZaro Scorigio, 1615. in 8.*

Vita & Martyrium Edmundi Campiani è Soc. Jesu in Belgio, in 12. deinde auctior Mantuæ, apud Fratres Ofannas, 1620. in 8. & Parisiis, eodem anno eademque formâ, & Neapoli, 1627.

Idem

Idem scripsit, teste Leone Allatio in Apibus Urbanis Vitæ Gregorii XIII. Sixti V. & reliquorum Pontificum usque ad Clementem VIII. Elogiorum Centurias tres. De Viris Illustribus ætatis suæ; Et Italicè Vitæ Fundatorum Religionum ab anno M. D. Sed an Typis unquam editæ sint, ignoro.

PAVLVS BOYER, Gallicè Bibliothecam Universalem edidit, in quâ Vitæ SS. Patriarcharum, Doëtorum Ecclesiæ, Summorum Pontificum, Imperatorum, Regum, Virorum, Fæminarumque Illustrium. Parisiis, apud Ant. de Sommaville, 1649. in folio,

PAVLVS BRITTIVS, *Ordinis Prædicatorum* Seraphica Subalpinæ D. Thomæ Provinciæ Monumenta. Taurini, anno 1647. in folio.

PAVLVS CARPENTERIVS, *Neapolitanus, Abbas Monasterii Montis Olivæti*. Bernardi Ptolomæi Congregationis S. Mariæ Montis Olivæti Vita, lib. 5. Neapoli, apud Camillum Cavalli, 1642. in 4.

PAVLVS COLOMESIVS, *Rupellensis, Vir ingenio & rarâ eruditione præstans*. Gallia Orientalis, sive Gallorum qui Linguam Hebræam; vel alias Orientales excoluerunt Vitæ. Hagæ-Comitis, ex Typographiâ Adriani Ulaq. 1665. in 4.